

Årsredovisning

för

Evertsbergs Mark & Gräv AB

556681-2888

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jansson, Styrelseledamot
2024-01-14

Styrelsen för Evertsbergs Mark & Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva markarbeten, schaktning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	831	1 617	712	1 413	2 324
Resultat efter finansiella poster	120	606	-166	545	-322
Eget kapital	2 882	2 811	2 350	4 890	4 442
Soliditet (%)	57	56	47	91	86
Balansomslutning	5 563	5 471	5 521	5 839	5 696

Omsättningen har minskat med 48,6% på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 250 434	460 990	2 811 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		460 990	-460 990	0
Årets resultat			70 473	70 473
Belopp vid årets utgång	100 000	2 711 424	70 473	2 881 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 711 424
årets vinst	70 473
	2 781 897
disponeras så att i ny räkning överföres	2 781 897
	2 781 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		830 961	1 616 877
Summa rörelseintäkter		830 961	1 616 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-48 705	-7 200
Fordons- och driftskostnader		-90 943	-140 941
Övriga externa kostnader		-240 425	-405 457
Personalkostnader	2	-263 673	-287 232
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 398	-169 531
Summa rörelsekostnader		-711 144	-1 010 361
Rörelseresultat		119 817	606 516
Finansiella poster			
Ränteintäkter		372	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-983
Summa finansiella poster		250	-968
Resultat efter finansiella poster		120 067	605 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-194 000
Förändring av överavskrivningar		0	169 500
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-24 500
Resultat före skatt		90 067	581 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 594	-120 058
Årets resultat		70 473	460 990

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

315 931

143 329

Summa materiella anläggningstillgångar

315 931

143 329

Summa anläggningstillgångar

315 931

143 329

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 341

192 383

Övriga fordringar

64 919

41 552

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

100 296

249 297

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 954

Summa kortfristiga fordringar

409 556

495 186

Kassa och bank

Kassa och bank

4 837 535

4 832 254

Summa kassa och bank

4 837 535

4 832 254

Summa omsättningstillgångar

5 247 091

5 327 440

SUMMA TILLGÅNGAR

5 563 022

5 470 769

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 711 424

2 250 434

Årets resultat

70 473

460 990

Summa fritt eget kapital

2 781 897

2 711 424

Summa eget kapital

2 881 897

2 811 424

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

224 000

194 000

Akkumulerade överavskrivningar

142 500

142 500

Summa obeskattade reserver

366 500

336 500

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 237 051

2 207 111

Summa långfristiga skulder

2 237 051

2 207 111

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 754

67 027

Skatteskulder

0

24 842

Övriga skulder

10 820

13 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

77 574

115 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 563 022

5 470 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 978 417	2 978 417
Inköp	240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 218 417	2 978 417
Ingående avskrivningar	-2 835 088	-2 665 557
Årets avskrivningar	-67 398	-169 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 902 486	-2 835 088
Utgående redovisat värde	315 931	143 329

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Evertsberg 2024-01-07

Per Jansson
Per Jansson